CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 068/2024

Sarandi, 5 de abril de 2024.

Os infra-assinados Vereadores, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que informe esta Casa de Leis, esclarecimentos referente a Licitação 4/2022, o
qual dispõe da construção do novo Paço Municipal. Em análise as planilhas de serviços
da obra do novo Paço Municipal, não identificamos a descrição da realização dos
serviços de reboco. Desta forma solicitamos que nos esclareça se existe nas planilhas
esse referido serviço. Solicita-se que seja esclarecido de uma maneira direta e não
indireta, o qual forneça os esclarecimentos devidamente solicitados, nosso
requerimento é objetivo e claro, visto que a atual etapa em que a obra se encontra está
sendo realizado o serviço de reboco e na planilha disponível na Licitação 4/2022 não é
possível identificar a descrição do referido serviço.

Respeitosamente, Vereadores Adriano Ferreira Arnorim "Adriano
Amorim" e Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar "Toninha Aguiar".

Plenário Adéreio Marques da Silva.

ADRIANO FERRyf,tE "ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amori @c r.gov.br

ANTONIA ELOIZA FORTUNATO DE A UIAR "TONINHA GUIAR"
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiar@,cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 68/2024 DATA DE AP' . ENTAÇÃO : /04/2024
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO URDI ARIA DO EIA: 08/ , 4

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH . 10 A
51/21!A/CM

' ' 11 °Fit S N°
8/04/2024

OBS. VISTO PRESIDE